札幌市告示第550号

 行旅病人及び行旅死亡人取扱法第９条の規定により、次のとおり身元引受人のない死体に

係る取扱をしたので告示する。

令和７年（2025年）２月７日

                                                       札幌市長 秋元 克広

１ 本籍・住所・氏名

不詳

２ 性別

  男性

３ 死体の状況

 令和５年10月６日午前11時０分頃、札幌市豊平区西岡無番地に設置された北電柱（41

画 33区 60図 24番 60の 76号）から北方向約 80mの林内において、白骨化した頭蓋骨が

発見された。推定年齢30～70歳代。

４ 遺留品

  着衣及び所持品はなし

５ 死因

不詳

６ 死亡の時期

令和２年から令和５年春頃

７ 発見年月日及び場所

  令和５年10月６日

  札幌市豊平区西岡無番地に設置された北電柱から北方向約 80mの林内

８ 火葬年月日及び場所

  令和６年７月13日 札幌市里塚斎場

９ 遺骨保管場所

  札幌市平岸霊園納骨堂

10 取扱者

札幌市豊平区保健福祉部長